
Uchwała Nr XLV/331/18 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości zabudowanej budynkiem 
użytkowym po byłym skupie mleka o pow. 98 m̂  stanowiącym przedmiot dzierżawy oraz 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 34 ust. 6-6b i art. 37 ust. 
2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 121 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1 . 
1. Przyznać dzierżawcy - pierwszeństwo nabycia nieruchomości zabudowanej 
budynkiem użytkowym po byłym skupie mleka o pow. 98 m*̂  ,polożonej we wsi Gliniak, 
stanowiącej własność Gminy Mińsk Mazowiecki, oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 
212/3 o pow. 0,1500 ha. 
2. Wyrazić zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym na rzecz dzierżawcy -
nieruchomości o której mowa w pkt. 1. 

§ 2 . 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki 

§ 3 . 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

!d 2B321C8C-5B8E^7S4-A696-70FB9A07F4DF Podpisany Strona l 


